別紙様式１

令和６年度 かごしま原木しいたけ生産者養成講座 受講申込書

令和 年 月 日

鹿児島県 環境林務部 森林経営課長 殿

受講希望者氏 名
ふりがな

令和６年度かごしま原木しいたけ生産者養成講座を受講したいので,下記のとおり申し込みます。

記

住 所 （〒 ）

電話番号 (常時，連絡のとれる番号を記入してください) 職 業

メ ー ル

アドレス

生年月日 年 月 日（ 歳） 性 別

(自由記述) (記入例：男，女性，M,f,Xジェンダーなど)

しいたけの 生産開始時期 既に行っている：（ ）年前から。所有ほだ木本数（ ）本

生 産 計 画 今後行う：（ ）年後 ・ 未定

生産予定地 市町村名 （ ） ・ 未定

主に生産する 乾しいたけ ・ 生しいたけ ・ 乾，生の両方

しいたけ

生産目的 自家消費 ・ 販売（どちらかに○）

将来の年間 植菌ほだ木数 本程度／年，種駒 万個程度

計画生産量 生産目標 乾しいたけ kg/年，生しいたけ kg/年

チェーンソー 使用経験 有 ・ 無 (どちらかに○) 経験年数 年

の使用につい チェーンソー講習 受講済み ・ 未受講 (どちらかに○)

て

受講の動機

自由意見

＊ 申込者の個人情報は，本講座の開催に関する事項にのみ使用し，第三者に開示または提供する

ことはありません。

＊ 応募多数の場合は，抽選にて決定します。